montant de la commaude ou le convertir en lettre de change.

—

Tém. : Giraud Deribcs, Pierre Viadier, Etienne Deidier, Guil.

Fabre.

Eodem die & loco. Ego Stephanus Gascheti de Podio

facio, constituo & ordino Stephanum Bocados, absen-

tem , mcum cerlum et specialem procuratorem ad

petendum, exhigendum et recipiendum illam coman-

dam quam ego feci et tradidi, apud Montepessula-

num, Duranlo Roserio quondam et Johanni , fratri

meo, in viagio quod ituri erant apud Acconem ; dans

et concedens dicto Stéphane Bocados, absenti, licen-

tiam etliberam l'acultatem utipse, procuratorio nomine

pro me, possit ea que de dicta comanda habue-

rit vel recuperàverît inde implicare in quibuscumque

24
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mercibus ei videbitur expedire, apud Acconem, cum
consilio W* Fabri de Figiaco, non tamen inutuare ali-

cui nec ex causa perniulacionis vel cambii tradere, et

ut ipse Stephauus possil inde mittere apud Massiliam

vel Aqaas-Mortuas dictas implicitas, vel alibi citra

mare, in quacumque navi pla[cuerit], promitens me

totura perpetuo habiturum qulcquid cum eo vel per

euin actum fuerit in premissis. Testes : Giraudus de

Ripis, Petrus Viaderius, Stephanua Desderius, W.

Faber. Factum fuit etc.

252 Commande de li 1. de monnaie mêlée, en pacotille d'usage, par

Marsillés Constantin, changeur, citoyen de Marseille, à Olivier

Delamar, pour Naples, sur le S'-Antoine. — Té ni. : Giraud

Deribes, Bérenger Benêt, Bérengcr Eguézier, Laurent Posqnic-

res.

253 Commande de 18 I. 17 s. de monnaie mêlée, en i cents de corail,

par Bérengcr Benêt a Laurent Posquièrcs, pour Acre, sur le S'-

Esprit.— Tém. : Raimoud Caire, Bernard Raimond, Olivier

Delamar.

Eodem die et loco. Ego Laurentius de Posqueriis

confiteor et recognosco tibi Berengario Benedicto me

habuisse et récépissé in comanda a te ira centenaria

coralli ext[im]ati inter me et te xlviii 1. et xvn s.

monete miscue modo curribilis in Massilia, renun-

cians, etc. ; cum qua comanda ibo, Deo dante, in pro-

ximo viagio quod facturus suin apud Acconem in nave

Raimundi Sifredi que dicitur Sanctus-Spirilus, ad

fortunam Dei, etc.
;
quam comandam promito, ctc.

y
et

totum capitale et lucrum reducere in posse tuo vel

tuorum iii reditu meo dicti viagii, retentis tamen a

me de precio dicti coralli en bisanciis sarraccenatis

Acconis minus quarta, quos miclii débet super dicto
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corallo ex causa permutacionis seu cambii pro xl 1.